
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej oraz trybu jej pracy 

Na podstawie art. 53 – 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego o wartości przekraczającej progi unijne na „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla jednostki OSP Nur” w następującym składzie: 

1. Kamiński Karol - przewodniczący komisji 

2. Mańko Edyta - zastępca przewodniczącego komisji 

3. Leszczyńska Beata - sekretarz komisji 

4. Popko Marek - członek komisji 

5. Kamińska Krystyna - członek komisji 

§ 2. Przewodniczący Komisji kieruje pracami oraz sprawuje nadzór nad pozostałymi członkami, Sekretarz 
prowadzi dokumentację prac komisji, zaś Członkowie Komisji odpowiadają za sprawdzenie zgodności ofert 
z przepisami prawa i postanowień zapisanych w dokumentacji zamówienia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644FC49A-70FF-42BD-9445-329981B1731F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


